Wireless outdoor windows detector| ARO- WIN2PIR -W2-868
    ARO- WIN2PIR -W2-868
    Doppio infrarosso da esterno per protezione finestre
 Doppio PIR anti accecamento
 Completo di trasmettitore ARM310-W2-868
 Compensazione automatica della temperatura.
 Sensibilità regolabile.
 Il salto di frequenza e la tecnologia di
comunicazione bidirezionale assicurano che la
comunicazione sia stabile.
 PET immunity fino a 5 kg.
 PIR motion detection.
 Supporta il rilevamento di jamming e la
crittografia delle comunicazioni.
Caratteristiche
Sensore a tenda studiato per la protezione di ingressi (porte e finestre) sia per uso esterno che per uso
interno, con grado di protezione IP65. Grazie alle sue ridotte dimensioni ad alto digital signal
processing viene posizionato in qualunque tipo di installazione con estrema rapidità ed alta efficienza. Il
sensore è anche immune agli animali domestici fino a 5kg. Il sensore inoltre presenta funzioni di doppio
anti mascheramento, autocompensazione termica ed è studiato per generare l’allarme solo in caso di
attraversamento della tenda. Alimentazione 3,6V con batteria da 3,4Ah. Completo di espansione di
ingresso ARM310-W2-868.
Specifiche tecniche
Modello ARO-WIN2PIR-W2-868
Caratteristiche
Copertura  Regolabile fino a 4 mt di altezza
LED  3
Programmazione  On board
IR  PIR con lente di Fresnell
Angolo di apertura PIR 60° verticale – 2° orizzontale*
Alimentazione 3.6V / 1 batteria al litio 3.4Ah in dotazione
Frequenza 868.0 MHz–868.6 MHz
Comunicazione Bidirezionale
Distanza di comunicazione Fino a 1.000 mt (3.280,84 ft) in campo aperto
Crittografia AES128
Frequency Hopping Sì
Consumo  0,049 mA + 0,834 mA in allarme
Durata batterie 2 anni
Anti mascheramento IR doppio
Immunità RF  Sì
Wireless outdoor dual detector | ARO-CURTAIN-W2-868
PET Immunity Fino a (5kg)
Autocompensazione Termica Sì
Dimensioni (LXPXH) 234 X 39 X 35 mm
Peso 170gr
Grado di protezione IP 65
Temperatura di funzionamento -20°C / +55°C
Informazioni sull'ordine
Prodotto  Codice Descrizione
Sensore a tenda per
finestra da esterno
ARO-WIN2PIR-W2-868
Sensore per finestre a tenda da esterno. Doppio
infrarosso passivo anti accecamento
Staffa a L ARO-LBRACKET-W2
Staffa a L per installazione del sensore ARO-
WIN2PIR-W2-868 a parete (Opzionale)
ARO-LBRACKET-W2
Opzionale